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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens krav til råvarer (og
leverandør) herunder kvalitet af økologisk frugt og bær, sorter,
Brix samt at emballagen er intakt.
Kontrolleret personlig hygiejne og helbred, herunder at
virksomheden har procedurer for iklædning af
arbejdsbeklædning, håndvaskeprocedurer (begge ophængt i
ophængt i virksomheden) samt procedure i forbindelse med
sygdom og tilbagevending herefter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for transport af færdigvarer fra
virksomheden og råvarer til, herunder transport under køl/frost
(aftager kontrollerer også temperaturoverholdelse ved
ankomst). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret håndtering af allergener i produktionen, herunder
tidsadskillelse af produktioner (henholdsvis sorbeter og
flødeis), anvendelse af laktaseenzym for at kunne fremstille
laktosefri is samt adskillelse af øvrige allergener herunder
mælk, mælkepulver, pasteuriserede æggeblommer,
æggehvidepulver og smør (i produkt). Ingen anmærkninger.
Virksomheden forespørger om muligheden for at kunne få
dokumentation for, at is i Danmark ikke må mærkes som
"glutenfri", på et myndighedsdokument. Forespørgslen
medtages og Fødevarestyrelsen vender tilbage her angående.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af transportmiddel, herunder har
virksomheden mundtlig redegjort for procedurer for periodisk
renholdelse af lastrum og køle-/fryselameller, lastrum vaskes
enten med svaber og/eller højtryksrenser med efterfølgende
gennemtørring og lameller rengøres årligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af transportmiddel,
virksomheden har mundtlig redegjort for årlig service af
køle-/fryseanlæg samt øvrig vedligehold af lastrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
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allergener i produktionen samt er GMP-foranstaltningerne gennemgået.
Mærkning og information: Kontrolleret ingrediensliste på fødevarer indeholdende enzymer (laktase). Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Økologisk protein is Vanilje.
Kontrolleret ingrediensliste for mærkning med allergener, herunder at allergene ingredienser er fremhævet med
fed skrift. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Økologisk Flødeis Saltkaramel, Økologisk is Mango samt
Økologisk Flødeis Vanilje.
Kontrolleret obligtoriske næringsdeklarationsoplysninger på Økologisk Flødeis Saltkaramel, Økologisk is Mango
samt Økologisk Flødeis Vanilje, herunder mærkning med varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt,
allergene ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt, næringsdeklaration samt opbevaring. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter/risikooplysninger der dags dato er opdateret i Fødevarestyrelsens system.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende enzymer (laktaseenzym). Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for anvendelse af laktaseenzym i laktosefri is (Økologisk protein is Vanilje),
herunder procedurer for dosering til mælk og flødeblanding. Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Dokumentation for at anvendt laktaseenzym er godkendt i Danmark til den pågældende fødevareproces,
virksomheden har fremvist kopi af erklæring fra Fødevarestyrelsenn om godkendelse af det pågældende enzym.


